

# Årsredovisning

för

## acomms AB

559036-0680

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martina Andreasson, Styrelseledamot

2024-11-04

Styrelsen och verkställande direktören för acomms AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

acomms bedriver konsultverksamhet med fokus på kommunikation, engagemang och förändringsarbete samt konsultverksamhet inom försäljning och inköp relaterat till entreprenad och energisektorn.

Bifirman Isla Canela Nordics verksamhet är vilande.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 647	3 335	3 459	2 547
Resultat efter finansiella poster	1 114	1 507	1 498	712
Soliditet (%)	88,3	90,6	82,8	88,7

Omsättningen har under bokslutsåret minskat då antalet uppdrag bolaget åtagit sig inte varit lika många.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 592 806	892 689	<b>3 535 495</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-613 800		<b>-613 800</b>
Balanseras i ny räkning		892 689	-892 689	<b>0</b>
Årets resultat			655 476	<b>655 476</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 871 695</b>	<b>655 476</b>	<b>3 577 171</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 871 694
årets vinst	655 476
	<b>3 527 170</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (1 239,40 kronor per aktie)	619 700
i ny räkning överföres	2 907 470
	<b>3 527 170</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 647 356	3 334 939
Övriga rörelseintäkter		152 159	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 799 515</b>	<b>3 334 939</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-143 562	-265 253
Personalkostnader	1	-1 600 207	-1 608 672
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 580	-5 758
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 767 349</b>	<b>-1 879 683</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 032 166</b>	<b>1 455 256</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82 145	52 246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-104
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>82 080</b>	<b>52 142</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 114 246</b>	<b>1 507 398</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-283 500	-379 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-283 500</b>	<b>-379 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>830 746</b>	<b>1 127 498</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-175 270	-234 809
<b>Årets resultat</b>		<b>655 476</b>	<b>892 689</b>

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

700 000

500 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**700 000**

**500 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**700 000**

**500 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

708 748

0

Övriga fordringar

29

3

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

183 056

54 929

**Summa kortfristiga fordringar**

**891 833**

**54 932**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 057 001

3 681 684

**Summa kassa och bank**

**3 057 001**

**3 681 684**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 948 834**

**3 736 616**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 648 834**

**4 236 616**

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 871 694

2 592 805

Årets resultat

655 476

892 689

**Summa fritt eget kapital**

**3 527 170**

**3 485 494**

**Summa eget kapital**

**3 577 170**

**3 535 494**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

663 400

379 900

**Summa obeskattade reserver**

**663 400**

**379 900**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

843

3 478

Skatteskulder

79 967

30 303

Övriga skulder

327 454

287 441

**Summa kortfristiga skulder**

**408 264**

**321 222**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 648 834**

**4 236 616**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Susanne Thorin, Löftadalens Ekonomiservice AB

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	28 794	28 794
Inköp	202 116	
Försäljningar/utrangeringar	-202 116	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 794</b>	<b>28 794</b>
Ingående avskrivningar	-28 794	-23 036
Årets avskrivningar		-5 758
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 794</b>	<b>-28 794</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	260 000
Tillkommande fordringar	200 000	240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>500 000</b>

Frillesås 2024-11-04

*Martina Andreasson*  
Martina Andreasson  
Verkställande direktör

*Dag Andreasson*  
Dag Andreasson

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-04

*Jimmy Störkersen*  
Jimmy Störkersen  
Auktoriserad revisor
